Директору МБОУ Гимназии №3 Киктевой А.Н.
                                                                                 ______________________________________
(Ф.И.О. полностью)
                                                                   Проживающего (ей) по адресу:
_________________________________________
                                                                                  Место работы __________________________
_____________________________
Паспортные данные (для страхования ребенка)
_________________________________________
________________________________________
(Серия, номер, кем  и когда выдан)
                                                                               Телефон_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять моего ребёнка______________________________________________________
____________________________________________________________________________________
                                                                                  (ФИО полностью)
Полная дата рождения___________,  учащегося _______класса  в лагерь с  дневным пребыванием на базе  МБОУ Гимназии №3 в июне 2015 года.  С режимом работы лагеря согласен(а).

__________________                                                                                  _________________________
Дата		Подпись

	        Директору МБОУ Гимназии №3 Киктевой А.Н.
                                                                                 ______________________________________
(Ф.И.О. полностью)
                                                                   Проживающего (ей) по адресу:
_________________________________________
                                                                                  Место работы __________________________
_____________________________
Паспортные данные (для страхования ребенка)
_________________________________________
________________________________________
(Серия, номер, кем  и когда выдан)
                                                                               Телефон_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять моего ребёнка______________________________________________________
____________________________________________________________________________________
                                                                                  (ФИО полностью)
Полная дата рождения___________,  учащегося _______класса  в лагерь с  дневным пребыванием на базе  МБОУ Гимназии №3 в июне 2015 года.  С режимом работы лагеря согласен(а).

__________________                                                                                  _________________________
Дата		Подпись